[image: image1.png]

[image: image2.png]

СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ – 42
РЕШЕНИЕ
от 26.05.2022                                                                                                № 128
с. Георгиевское
Отчет об исполнении бюджета
Георгиевского сельского поселения Туапсинского района
за 2021 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, Положением о бюджетном процессе в Георгиевском сельском поселении Туапсинского района, утвержденным решением Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 10 января 2020 года № 33, Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за 2021 год по доходам в сумме 82 585,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 85 069,1 тыс. рублей, по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 2 483,4 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за 2021 год согласно Приложению № 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района по разделам и подразделам функциональной классификации за 2021 год, согласно Приложению № 2 к настоящему решению;
-  по ведомственной структуре расходов бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за 2021 год согласно Приложению № 3 к настоящему решению;
-  по источникам финансирования дефицита бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за 2021 году согласно Приложению № 4 к настоящему решению;
- по исполнению муниципальных программ Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за 2021 год согласно Приложению № 5 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского сельского
поселения Туапсинского района

И.А. Коджешау